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Pse përmbytemi çdo vit si janë trajtuar përmbytjet para
June 22nd, 2018 - Kjo? sepse ashtu sikurse thoni ju ?Dashamiresi? kete vend e kane drejtuar
pikerisht ata qe nuk ia duan te miren dhe e kane cuar ne buze te gremines'

'Historia e arteve Wikipedia
June 21st, 2018 - Për historinë e artit figurativ ose vizual shiko Historia e arteve pamore
Historia e arteve përfshin çdo aktivitet ose produkt të krijuar nga njeriu për qëllime estetike
ose komunikuese që shprehin ide emocione ose në përgjithësi një vizion të botës'

'Shenasi Rama Shqipëria një shtet antishqiptar vllaho
April 2nd, 2018 - Shenasi Rama thotë se zhvillimet e fundit në rajon nuk janë aspak të favorshme
për Shqipërinë që e konsideron një shtet antishqiptar vllaho bizantino bektashi''oferta pune
Premium njoftime com
June 23rd, 2018 - Use this control to limit the display of threads to those newer than the
specified time frame Reset'
'
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